Проект
Повестка дня
заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 21.10.2022 г. в 10.30 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж

	1.
	О проекте решения № 1818243 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, муниципальных органах Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	В.Н. Шишов

	2.
	[bookmark: _GoBack]О проекте решения № 2118247 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений, находящихся в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Н.В. Скобеева

	3.
	Об исполнении районного бюджета за первое полугодие 2022 года
	А.Н. Заднепровская

	4.
	О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Сельское поселение Караул» недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	Н.В. Скобеева